

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
608 Filip Łukaszek

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
608 Filip Łukaszek



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **608 Filip Łukaszek**





Nasz długo wyczekiwany syn przyszedł na świat w styczniu 2019 roku. Urodził się przez cesarskie cięcie, przeprowadzone w trybie pilnym, w zamartwicy urodzeniowej. Był resuscytowany, niewydolny oddechowemu i krążeniowemu. Już w pierwszych dobach Filipiek wykazał ogromną chęć walki o każdy dzień życia.

Po dwóch miesiącach spędzonych w szpitalnej rzeczywistości w końcu mogliśmy zabrać naszego synka do domu. Filip jest dzieckiem niepełnosprawnym od urodzenia, niesamodzielnym, wymagającym codziennej opieki rodziców. Obecnie u naszego syna zdiagnozowano: encefalopatię niedokrwienno-niedotleniową, padaczkę objawową oraz niedowład spastyczny czterokończynowy (mózgowe porażenie dziecięce). Diagnoza obejmuje również chorobę neurologiczną, niepełnosprawność ruchową, opóźnienie rozwoju psychoruchowego, a także zmienne napięcie mięśniowe. Filip na co dzień jest pod stałą kontrolą wielu specjalistów, w tym neurologa, logopedy, kardiologa, gastroenterologa oraz lekarza rehabilitacji. Filipiek każdego dnia jest intensywnie rehabilitowany, wymaga stałej i wielotorowej terapii oraz zaopatrzenia w drogi sprzęt rehabilitacyjny niezbędny do codziennego funkcjonowania. Od stycznia 2021 roku, po wielu konsultacjach i zabiegach na krani, Filip musiał mieć założoną rękę tracheostomią i jest żywiony przez PEG-a. Nasz Mały Wojownik nie chodzi, nie potrafi sam usiąść, nie mówi oraz samodzielnie nie spożywa posiłków z powodu problemów z połykaniem. Mimo tylu przeciwności losu nasz syn jest bardzo pogodnym i komunikatywnym chłopcem o najpiękniejszym uśmiechu na świecie. Staramy się zrobić wszystko, aby zapewnić synkowi jak najlepszą przyszłość. Bez regularnych rehabilitacji Filip nie osiągnie samodzielności, dlatego prosimy o wsparcie finansowe. Państwa 1,5% podatku może zapewnić synkowi odpowiednie leczenie i rehabilitację. Liczymy na ludzi o dobrym sercu i wierzymy, że nasza przyszłość będzie jeszcze kolorowa.

Wdzięczni rodzice Filipka



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze.
To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 608
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych przepisów oraz wysokość kwoty nie niższej niż:			
147. Numer KRS 0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb organizacyjnych w całości.	148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, o zaznaczeniu kwotał w poz. 150, wyrazili zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatwieńcze kontrole i powołaniem (kwota, wzmianki).			
149. Cel szczególny 1,5% 608 FILIP ŁUKASZEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>		
151. Informacje dodatkowe			

